Vaga de garagem nº 08, localizado no subsolo do Residencial Matisse, localizado na Rua Luiz Martins Collaço, nº 466, Centro, Tubarão-
SC, contendo área real global de 14,51m² De medidas e confrontações constantes da Matrícula. ÔNUS: AV.4-66.401 Penhora nos autos nº 5005381-58.2022.8.24.0075, em que é exequente Fundação Universidade do Sul de Santa Catarina- UNISUL.
Avaliado em R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais). Depositária: Andreza da Silva Antunes, Rua Luiz Martins Collaço, nº 466, Centro, Tubarão-SC. AVALIAÇÃO: R$ 22.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 11.220,00

COMARCA DE TUBARÃO-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 02/09/2025 - 14:30

2º Leilão: 04/09/2025 - 14:30